COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO Nº          , DE 2023

(Dos Srs. EMIDINHO MADEIRA, DOMINGOS SÁVIO e RAFAEL SIMÕES)

Autorização para representar a Comissão de Agricultura,
Pecuária, Abastecimento e Desenvolvimento Rural, no
Encontro Nacional de Muladeiros, que ocorrerá entre os
dias 29 de novembro a 02 de dezembro em Passos –
MG.

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos regimentais, autorização para o

Deputado Emidinho Madeira representar, sem ônus, a Comissão de Agricultura, Pecuária,

Abastecimento e Desenvolvimento Rural no Encontro Nacional dos Muladeiros, que ocorrerá

entre os dias 29 de novembro a 02 de dezembro, na cidade de Passos – MG.

O Encontro busca resgatar as tradições históricas do interior do Brasil,

promover o encontro de produtores e competidores de muares e ainda angariar recursos para

o Hospital Regional do Câncer de Passos, que atende milhares de pessoas que buscam

atendimento de qualidade e suporte no tratamento do câncer.

Sendo assim, como membros desta Comissão, solicitamos autorização para

representação no evento em questão.

Sala da Comissão, em        de                     de 2023.

Deputado EMIDINHO MADEIRA

PL/MG

Deputado DOMINGOS SÁVIO
PL/MG

Deputado RAFAEL SIMÕES
UNIÃO/MG

 *C
D2

36
15

90
89

40
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Emidinho Madeira e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD236159089400

RE
Q

 n
.1

63
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

11
/2

02
3

19
:1

8:
56

.8
93

 -
CA

PA
DR

Requerimento
(Do Sr. Emidinho Madeira)

Autorização para representar a

Comissão de Agricul tura, Pecuária,

Abastecimento e Desenvolvimento Rural,

no Encontro Nacional de Muladeiros, que

ocorrerá entre os dias 29 de novembro a

02 de dezembro em Passos – MG.

Assinaram eletronicamente o documento CD236159089400, nesta ordem:

 1  Dep. Emidinho Madeira (PL/MG)

 2  Dep. Domingos Sávio (PL/MG)

 3  Dep. Rafael Simoes (UNIÃO/MG)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Emidinho Madeira e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD236159089400

RE
Q

 n
.1

63
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

11
/2

02
3

19
:1

8:
56

.8
93

 -
CA

PA
DR